



W-1.43.2.93.2024.1.SB
Dot. 105/24

105/24

Warszawa, dnia 20.05.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

Remont drogi wojewódzkiej nr 632 od km 34+190 do km 37+650 (od m. Nasielsk do m. Chrycynno) oraz od km 46+250 do 47+500 (m. Dębe) wraz z budową zatok autobusowych na terenie gminy Nasielsk, powiat nowodworski oraz gminy Serock, powiat legionowski – nr postępowania 105/24

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedź.

Pytanie 1

W związku z koniecznością podania w formularzu ofertowym nr konta, na które będą regulowane należności, proszę o wyjaśnienie, czy Wykonawca, może podać w złożonej ofercie kilka rachunków bankowych, które służą do obsługi "firmowej"? Proszę również o wyjaśnienie, czy podany w ofercie nr rachunku może zostać zmieniony na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Wykonawca może podać więcej niż jedno konto bankowe do Umowy, na które wpłacane będą należności wynikające z zawartej umowy. W przypadku zmiany rachunku bankowego na etapie realizacji umowy, rachunek bankowy weryfikowany jest przez Zamawiającego w Wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, tzw. „białej księdze”. W związku z powyższym należność będzie zapłacona na rachunek znajdujący się w przedmiotowym wykazie.

Pytanie 2

Zamawiający w SWZ wymaga w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, aby wykonawca wykazał, iż wykonał w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na remoncie, przebudowie, rozbudowie lub budowie drogi klasy G, GP, S lub A o wartości nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł brutto każda. Proszę o wyjaśnienie, czy zamawiający wyrazi zgodę na spełnienie warunku poprzez wykazanie 1 roboty w zakresie drogi klasy G i 2 drogi klasy Z o wartości nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł brutto każda. Ewentualnie proszę o wyjaśnienie, czy zamawiający wyrazi zgodę na spełnienie w/w warunku poprzez wykazanie 1 roboty w zakresie drogi klasy G o wartości co najmniej 5 000 000,00 zł brutto i 2 roboty w zakresie drogi klasy G o wartości co najmniej 2 500 000,00 zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna za spełnienie warunku, wskazanie przez Wykonawcę robót budowlanych zrealizowanych na drogach klasy niższej niż wskazane w przedmiocie postępowania czy też o wartości robót niższej niż wymagane.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Olekowiak

20 MAJ 2024